
ZARZĄDZENIE Nr 62/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – 

międzyuczelniane staże badawcze” – w ramach zadania zleconego 

pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha 

Kaczyńskiego” finansowanego z dotacji celowej Ministra Edukacji i Nauki 

nr umowy MEiN/2022/DPI/2578 z dnia 26 października 2022 r., działanie nr 6 

„PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże badawcze i wizyty studyjne”. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże badawcze” 

– w ramach zadania zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. 

Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” finansowanego z dotacji celowej Ministra 

Edukacji i Nauki nr umowy MEiN/2022/DPI/2578 z dnia 26 października 2022 r., 

działanie nr 6 „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże badawcze i wizyty 

studyjne” – wprowadzonym zarządzeniem nr 1/2023 Rektora PRz z dnia 20 stycznia 

2023 r. z późn. zm., w § 4 po ust 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku nieobecności na stażu z powodów niezależnych od Grantobiorcy, 

rektor, na uzasadnioną prośbę Grantobiorcy, może wyrazić zgodę na przedłużenie 

stażu o okres nie dłuższy niż wynikający z tej nieobecności, bezpośrednio po 

zakończeniu okresu stażu określonego w decyzji o przyznaniu finansowania lub 

nieobecności. Do wniosku stosuje się odpowiednio w § 2 ust. 1. Łączna kwota 

dofinansowania stażu, pokrywana przez uczelnię wysyłającą stażystę, nie może być 

wyższa od kwot określonych w § 2 ust. 10.”.  



 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora PRz: 

Prorektor ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem Prof. dr hab. inż. Jarosław Sęp 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 62/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4


